承 认 书
APPROVAL SHEET
客户名称:
CUSTOMER
品 名:
PARTNAME 民用级多层片式瓷介电容器
规 格:
SPECIFICATION 0805、1206 系列

型号规格
温度
特性
电容量
(pF)
损耗角正切
绝缘电阻
（MΩ）
额定电压
(V)
介质耐电压
0805B221K500NT X7R 220±10% ≤3.5% ≥4000 50 125V 5S 无击穿
0805B331K251NT X7R 330±10% ≤3.5% ≥4000 250 500V 5S 无击穿
0805CG101J500NT C0G 100±5% ≤15×10-4
≥10000 50 125V 5S 无击穿
1206B101K202NT X7R 100±10% ≤2.5% ≥4000 2000 2400V 5S 无击穿
1206B221K102NT X7R 220±10% ≤2.5% ≥4000 1000 1200V 5S 无击穿
1206B471K202NT X7R 470±10% ≤2.5% ≥4000 2000 2400V 5S 无击穿
1206B561K102NT X7R 560±10% ≤2.5% ≥4000 1000 1200V 5S 无击穿
广东风华邦科电子有限公司产品承认书
第 3 页 共 5页
1206CG101J102NT C0G 100±5% ≤15×10-4
≥10000 1000 1200V 5S 无击穿
1206CG220J102NT C0G 22±5% ≤20.7×10-4
≥10000 1000 1200V 5S 无击穿
1206CG470J102NT C0G 47±5% 15.2×10-4
≥10000 1000 1200V 5S 无击穿
4 测试条件与方法
4.1 外观初查
目视或用 5～10 倍放大镜 100%检查下列项目：